Modell Bandbreite Abtastrate Speicher Funktionsgenerator + AWG
OMSP-2204 10 MHz 100 MS/s 8 kS 100 kHz
OMSP-2205 25 MHz 200 MS/s 16 kS 100 kHz
OMSP-2000
USB-gespeiste Oszilloskope
2 kanalig mit Generator für benutzerdefinierte
Wellenformen
U 10 bis 25 MHz Bandbreite

Einstellung der Ausgangsspannung: ± 250 mV bis ± 2 V Amplitude, ± 1 V Offset
Amplitudendämpfung (typisch): < 1 dB bis 100 kHz
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
OMSP-2204 2-Kanal PC-Oszilloskop, 10 MHz Bandbreite, AWG
OMSP-2205 2-Kanal PC-Oszilloskop, 25 MHz Bandbreite, AWG
OMSP-787 2 x 60 MHz Fühler für OMSP-2204 oder OMSP-2205
Datenblatt OMSP-2000
–6–
Gleichstrom-Genauigkeit: ± 1 % des gesamten Messbereichs
SFDR: > 55 dB bei 1 kHz Sinuswelle des vollständigen Messbereichs
Ausgangskennwerte:  Frontplatten-BNC, 600 Ohm Ausgangsimpedanz